strán pri poskytnutí dotácie na účel podpory sociálnych a kultúrnych potrieb a riešenia 

mimoriadne nepriaznivých situácií rómskej komunity podľa  schváleného projektu 

„Deratizácia, dezinfekcia a dezinsekcia v rómskej osade v obci Čičava“ (ďalej len „projekt“) 

v sume 4 400,00 eur (slovom: štyritisíc štyristo eur) (ďalej len „dotácia“). 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom kapitoly Ministerstva vnútra Slovenskej republiky podľa ustanovení § 8a 

zákona č. 523/2004 Z. z. a zákona č. 526/2010 Z. z.  príjemcovi v sume 4 400,00 eur  

(slovom: štyritisíc štyristo eur), v súlade s podmienkami tejto zmluvy na realizáciu projektu 

uvedeného v odseku 1 tohto článku zmluvy, v súlade so zákonom č. 385/2014  Z. z. o štátnom 

rozpočte na rok 2015, a  na základe schváleného rozpisu záväzných ukazovateľov štátneho

[...]

1 tejto zmluvy. 

3. Príjemca sa zaväzuje použiť dotáciu vo výške vo výške 4 400,00 eur (slovom: štyritisíc 

štyristo eur) na úhradu bežných výdavkov s účelovým určením na realizáciu projektu                

s celkovým rozpočtom  projektu v sume 5 176,50 eur (slovom: päťtisíc stosedemdesiatšesť 

eur päťdesiat centov). 

4. Poskytnutie dotácie je účelovo viazané na realizáciu schváleného projektu  v súlade             

s § 2 písm. h) a  § 2a písm. h) zákona č. 526/2010 Z. z. na účel  celoplošnej deratizácie, 

dezinfekcie a dezinsekcie.